
4k-М-4      (2015/2016)                                                                                                                                        "З А Т В Е Р Д Ж У Ю"                                                                                                        1.                            

  РОЗКЛАД    ЗАНЯТЬ  7  СЕМЕСТРУ                                                                               Проректор  з  науково-педагогічної   роботи 

  МЕДИЧНОГО ФАКУЛЬТЕТУ    №4                                                                                 доцент                                                    О.В.СТЕЧЕНКО 

  НМУ імені О.О.Богомольця   з  1 вересня  2015 р.   по    26 січня 2016 р.                                                                                             "____"_____________2015  р.     

№ 

гр. 
1.09 

4.09 

7.09 

11.09 

14.09 

18.09 

21.09 

25.09 

28.09

2.10 

5.10 

9.10 

12.10 

16.10 

19.10 

23.10 

26.10 

30.10 

2.11 

6.11 

9.11 

13.11 

16.11 

20.11 

23.11 

27.11 

30.12 

4.12 

7.12 

11.12 

14.12 

18.12 

21.12 

25.12 
28-30.12 

11-12.01 

13.01ср 

19.01вт 

20.01ср 

26.01вт 

 1т 2т 3т 4т 5т 6т 7т 8т 9т 10т 11т 12т 13т 14т 15т 16т 17т 18т 19т 20т 

1 ЛОР 
ОФТАЛЬ-

МОЛОГІЯ 
УРОЛОГІЯ 

ФІЗИЧНА 

РЕАБІЛІТАЦІЯ 
МЕДИЧНА ПСИХОЛОГІЯ(4л/16пр), 

ПСИХІАТРІЯ,  НАРКОЛОГІЯ(20л/50пр); 

ОСНОВИ МЕДИЧНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

НАСЕЛЕННЯ І ВІЙСЬК(0/10-2 дні). 

ДЕРМАТОЛОГІЯ, 

ВЕНЕРОЛОГІЯ 

(10л/40пр) 

ХІРУРГІЯ 

(10л/70пр) 

ПРАК

ТИКА 

БІОСТАТИСТИКА,СОЦІА

ЛЬНА МЕДИЦИНА 

СУД.МЕД. 

МЕД.ПРАВ. 

2 
ОФТАЛЬ-

МОЛОГІЯ 
ЛОР 

ФІЗИЧНА 

РЕАБІЛІТАЦІЯ 
УРОЛОГІЯ 

СУД.МЕД. 

МЕД.ПРАВ. 

БІОСТАТИСТИКА,СОЦІА

ЛЬНА МЕДИЦИНА 

3 УРОЛОГІЯ 
ФІЗИЧНА 

РЕАБІЛІТАЦІЯ 
ЛОР 

ОФТАЛЬ-

МОЛОГІЯ 
ДЕРМАТОЛОГІЯ, 

ВЕНЕРОЛОГІЯ 

(10л/40пр) 

МЕДИЧНА ПСИХОЛОГІЯ(4л/16пр), 

ПСИХІАТРІЯ,  НАРКОЛОГІЯ(20л/50пр); 

ОСНОВИ МЕДИЧНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

НАСЕЛЕННЯ І ВІЙСЬК(0/10-2 дні). 

БІОСТАТИСТИКА,СОЦІА

ЛЬНА МЕДИЦИНА 

СУД.МЕД. 

МЕД.ПРАВ. ХІРУРГІЯ 

(10л/70пр) 

ПРАК

ТИКА 4 
ФІЗИЧНА 

РЕАБІЛІТАЦІЯ 
УРОЛОГІЯ 

ОФТАЛЬ-

МОЛОГІЯ 
ЛОР 

СУД.МЕД. 

МЕД.ПРАВ. 

БІОСТАТИСТИКА,СОЦІА

ЛЬНА МЕДИЦИНА 

5 ХІРУРГІЯ 

(10л/70пр) 

ПРАК

ТИКА 

БІОСТАТИСТИКА,СОЦІА

ЛЬНА МЕДИЦИНА 

СУД.МЕД. 

МЕД.ПРАВ. 
ЛОР 

ОФТАЛЬ-

МОЛОГІЯ 
УРОЛОГІЯ 

ФІЗИЧНА 

РЕАБІЛІТАЦІЯ 
МЕДИЧНА ПСИХОЛОГІЯ(4л/16пр), 

ПСИХІАТРІЯ,  НАРКОЛОГІЯ(20л/50пр); 

ОСНОВИ МЕДИЧНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

НАСЕЛЕННЯ І ВІЙСЬК(0/10-2 дні). 

ДЕРМАТОЛОГІЯ, 

ВЕНЕРОЛОГІЯ 

(10л/40пр) 6 
СУД.МЕД. 

МЕД.ПРАВ. 

БІОСТАТИСТИКА,СОЦІА

ЛЬНА МЕДИЦИНА 

ОФТАЛЬ-

МОЛОГІЯ 
ЛОР 

ФІЗИЧНА 

РЕАБІЛІТАЦІЯ 
УРОЛОГІЯ 

7 
БІОСТАТИСТИКА,СОЦІА

ЛЬНА МЕДИЦИНА 

СУД.МЕД. 

МЕД.ПРАВ. ХІРУРГІЯ 

(10л/70пр) 

ПРАК

ТИКА 

УРОЛОГІЯ 
ФІЗИЧНА 

РЕАБІЛІТАЦІЯ 
ЛОР 

ОФТАЛЬ-

МОЛОГІЯ 
ДЕРМАТОЛОГІЯ, 

ВЕНЕРОЛОГІЯ 

(10л/40пр) 

МЕДИЧНА ПСИХОЛОГІЯ(4л/16пр), 

ПСИХІАТРІЯ,  НАРКОЛОГІЯ(20л/50пр); 

ОСНОВИ МЕДИЧНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

НАСЕЛЕННЯ І ВІЙСЬК(0/10-2 дні). 8 
СУД.МЕД. 

МЕД.ПРАВ. 

БІОСТАТИСТИКА,СОЦІА

ЛЬНА МЕДИЦИНА 

ФІЗИЧНА 

РЕАБІЛІТАЦІЯ 
УРОЛОГІЯ 

ОФТАЛЬ-

МОЛОГІЯ 
ЛОР 

9 МЕДИЧНА ПСИХОЛОГІЯ(4л/16пр), 

ПСИХІАТРІЯ,  НАРКОЛОГІЯ(20л/50пр); 

ОСНОВИ МЕДИЧНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ 

НАСЕЛЕННЯ І ВІЙСЬК(0/10-2 дні). 

ДЕРМАТОЛОГІЯ, 

ВЕНЕРОЛОГІЯ 

(10л/40пр) 

ХІРУРГІЯ ПРАКТИКА 
БІОСТАТИСТИКА,СОЦІА

ЛЬНА МЕДИЦИНА 

СУД.МЕД. 

МЕД.ПРАВ. 
ЛОР 

ОФТАЛЬ-

МОЛОГІЯ 
УРОЛОГІЯ 

ФІЗИЧНА 

РЕАБІЛІТАЦІЯ 

10 БІОСТАТИСТИКА,СОЦІА

ЛЬНА МЕДИЦИНА 

СУД.МЕД. 

МЕД.ПРАВ. ХІРУРГІЯ 

(10л/70пр) 

ПРАК

ТИКА 

ОФТАЛЬ-

МОЛОГІЯ 
ЛОР 

ФІЗИЧНА 

РЕАБІЛІТАЦІЯ 
УРОЛОГІЯ 

11 
ДЕРМАТОЛОГІЯ 

.ВЕНЕРОЛОГІЯ. 
МЕД. ПСИХООГІЯ, ПСИХІАТРІЯ, НАРКОЛОГІЯ; 

ОСНОВИ МЕД. ЗАБЕЗПЕЧ. НАСЕЛЕННЯ І ВІЙСЬК 
СУД.МЕД. 

МЕД.ПРАВ. 

БІОСТАТИСТИКА,СОЦІА

ЛЬНА МЕДИЦИНА 
УРОЛОГІЯ 

ФІЗИЧНА 

РЕАБІЛІТАЦІЯ 
ЛОР 

ОФТАЛЬ-

МОЛОГІЯ 

Початок 7 семестру: 01.09.2015 р. 
Кiнець 7 семестру: 26.01.2016 р.  
Зимові канікули:    31.12.2015р.-10.01.2016   та   27.01.2016-07.02.2016р. 
Д И С Ц И П Л I Н И                                                            НАВЧАЛЬНІ ГОДИНИ       НАЗВА   КАФЕДРИ,   АДРЕСА (ДЛЯ ПРАКТИЧНИХ ЗАНЯТЬ) 
------------------------------------------------------------------------------/всього/ауд /лек/ пр  /сам/------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

ХІРУРГІЯ                                                                             150 /  80  / 10 /  70 / 70 /     Бул.Шевченка,17, каф.хірургії №1. 

+виробнича лікарська практика з хірургії                     45/       /         /        /  45/   (за адресою, де група проходила навчання) 

ПСИХІАТРІЯ, НАРКОЛОГІЯ                                         105/  70  /  20 /  50 /  35 /   Вул.Фрунзе, 107, кафедра психіатрії та наркології 

МЕДИЧНА ПСИХОЛОГІЯ                                                45 /  20  /  4  /  16  / 25 /  Вул.Фрунзе, 107, кафедра психіатрії та наркології 

ДЕРМАТОЛОГІЯ, ВЕНЕРОЛОГІЯ                                 90 /  50 /  10 /  40 /  40 /     КМЦКЛ(Шовковична,39/1), каф.дерматології,венерології  

ОТОРИНОЛАРИНГОЛОГІЯ (ЛОР)                                90 /  40  /  6   / 34  / 50 /     КМЦКЛ(Шовковична,39/1), кафедра оториноларингології 

ОФТАЛЬМОЛОГІЯ                                                            90 /  40  /  6  /  34 /  50 /     КМЦКЛ(Шовковична,39/1), кафедра офтальмології  

УРОЛОГІЯ                                                                            90 /  40  /  6  /  34  / 50 /     КМЦКЛ(Шовковична,39/1), кафедра урології  
ФІЗИЧНА РЕАБІЛІТАЦІЯ, СПОРТ. МЕДИЦИНА    60 /  40  / 10 /  30 /  20 /      Вул.Луначарського,5,каф.фізичної реабілітації та спортивної медицини. 

СУДОВА МЕДИЦИНА                                                       60/  40 /    6  /  34 /  20 /     Вул.Оранжерейна, 9, кафедра судової медицини       

МЕДИЧ.ПРАВОЗНАВСТВО                                             30/   10 /    4  /   6  / 20 /     Морфкорпус, 4-й поверх, кафедра МЕДИЧНОГО ПРАВА.       

СОЦІАЛЬНА МЕДИЦИН.,ОРГАНІЗАЦІЯ ОХОР.     90/   40  / 10 /  30  /  50 /     Вул.Полiтехнiчна 25/29,каф.Соцiальної медицини та охорони здоров’я 

(у тому числі біостатистика) 

ОСНОВИ МЕДИЧНОГО ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ                15 / 10 /   0 / 10 /  5 /           Сан-гіг.корпус, каф.гігієни хачування  (Тільки практичні заняття  по два дні в межах 

НАСЕЛЕННЯ І ВІЙСЬК                                              (циклу з психіатрії та наркології. Внутрішній розклад для кожної групи за узгодженням між кафедрами гігієни харчування та  психіатрії) 

 

ПРИМІТКА: 1. ВСІ ЛЕКЦІЇ ЧИТАТИМУТЬСЯ В МЕЖАХ ЦИКЛУ!!! на відповідних кафедрах за їх основною адресою  в кафедральних 

приміщеннях за внутрішнім розкладом кафедри. 

 

 

 



4k-М-4 (2015/2016)осінь  - продовження                                                                                                                                                                                                                     2.     
2.Внутрішній кафедральний розклад аудиторних   занять  планується  кафедрою в межах  циклу згідно  з затвердженим  розкладом  з 8.00 до 17.00 в 

одну чи дві зміни в залежності від  можливостей кафедри (не менше 4 ак. год. і не більше 8 ак. год. на  день).   

До 15 вересня 2015 р. кафедрам необхідно надати в навчально-методичний відділ внутрішній розклад практичних занять  в межах кожного циклу  на 

весь семестр.  

3. Такі дисципліни, як МЕДИЧНА ПСИХОЛОГІЯ та ПСИХІАТРІЯ, НАРКОЛОГІЯ  викладаються на одній кафедрі, тому об’єднані в один цикл. 
4. Такі дисципліни, як БІОСТАТИСТИКА  та СОЦІАЛЬНА МЕДИЦИНА,ОРГАНІЗАЦІЯ ОХОРОНИ ЗДОРОВ’Я викладаються на одній кафедрі,  
тому об’єднані в один цикл.  
5.ЛОР /ОФТАЛЬМОЛОГІЯ=3тижні:  перші 7 днів - ЛОР, день перескладань та самопідготовки(середа середнього тижня),потім -7 днів 

ОФТАЛЬМОЛОГІЯ.  ОФТАЛЬМОЛОГІЯ/ЛОР= 3 тижні:  перші 7 днів ОФТАЛЬМОЛОГІЯ, день перескладань та самопідготовки (середа середнього 

тижня),  Потім - 7 днів ЛОР.   

6.УРОЛОГІЯ/ФІЗ.РЕАБІЛІТАЦІЯ   та ФІЗ.РЕАБІЛІТАЦІЯ/УРОЛОГІЯ = 3 тижні  - аудиторні  заняття за таким же принципом, як і ЛОР/ОФТАЛЬМОЛОГІЯ, 

7.  В розкладі  практичних занять  дисципліни СУДОВА МЕДИЦИНА  та  МЕДИЧНЕ  ПРАВОЗНАВСТВО об’єднані  в одному двотижневому циклі. Із них  2 дні – медичне 

правознавство,  8 днів – судова медицина .  Деталізація за датами по внутрішньому розкладу кафедри судової медицини. 

КУРСИ ЗА ВИБОРОМ,що рекомендовані навчальним планом МОЗ: 1.Клінічна фізіологія. (кафедра фізіології). 2.Клінічна біохімія. (кафедра біохімії). 

3.Фітотерапія. (кафедра неврології та реабілітаційної медицини). 4.Основи гомеопатії(кафедра неврології та реабілітаційної медицини).  5.Основи 

профілактики тютюнопаління, алкоголізму та наркоманії( кафедра психіатрії та наркології). 6.Основи психоаналізу (кафедра педагогіки і 

психологіїї)  7.Фізичне виховання та здоров’я (кафедра фізичного виховання та здоров’я). 8.Медична субкультура.  9.Актуальні проблеми фізіотерапії, 

курортології та реабілітації. 10.Іноземна мова(за професійним спрямуванням). 11.Методологія доказової медицини. 12. Основи християнської етики 

та моралі. 13.Екологічна етика. 

   Курс за вибором відбувається ПОЗА  МЕЖАМИ ОСНОВНОГО РОЗКЛАДУ  після погодження побажань групи з можливостями обраної кафедри та 

деканатом. При відсутності можливостей обраної кафедри  провести КУРС, деканат може  рекомендувати групі  проходженя іншого курсу за 

вибором.  Протягом навчального року кожен студент повинен пройти один з курсів за вибором в любому семестрі.    

 

 РОЗКЛАД    ЗАНЯТЬ  8 СЕМЕСТРУ     МЕДИЧНОГО  ФАКУЛЬТЕТУ      №4          

НМУ імені О.О.Богомольця    з  8 лютого     по    24 червня  2016 р.                                                                                                                                                                                     

№ 

гр. 

8.02 

12.02 

15.02 

19.02 

22.02 

26.02 

29.02 

4.03 

7.03 

11.03 

14.03 

18.03 

21.03 

25.03 

28.03 

1.04 

4.04 

8.04 

11.04 

15.04 

18.04 

22.04 

25.04 

29.04 

2.05 

6.05 

9.05 

13.05 

16.05 

20.05 

23.05 

27.05 

30.05 

3.06 

6.06 

10.06 

13.06 

17.06 

20.06 

24.06 

 1т        2т 3т 4т 5т 6т 7т 8т 9т 10т 11т 12т 13т 14т 15т 16т 17т 18т 19т 20т 
1 ПЕДІАТРІЯ 

(20л/70пр) 

ВИРОБН. 

ПРАКТИКА 

З  ПЕДІАТР. 
НЕВРОЛОГІЯ(20/70) 

 

АКУШЕРСВО І 

ГІНЕКОЛОГІЯ 

(20л/40пр) 

ВИРОБНИЧА 

ПРАКТИКА З 

АКУШЕРСТВА  

ГІНЕКОЛОГІЇ 

ФТИЗІАТРІЯ 

(6л/34пр) 
ЕНДОКРИН 

(10л/30пр) 

ВНУТРІШНЯ  МЕДИЦИНА 

(30л/100пр) 

ВИРОБН. 

ПРАКТИКА 

 ВНУТР 

 МЕДИЦИНИ 

2 
ЕНДОКРИН 

(10л/30пр) 
ФТИЗІАТРІЯ 

(6л/34пр) 

3 НЕВРОЛОГІЯ(20/70) 
 

ПЕДІАТРІЯ 

(20л/70пр) 

ВИРОБН. 

ПРАКТИКА 
З  ПЕДІАТР. 

ФТИЗІАТРІЯ 

(6л/34пр) 
ЕНДОКРИН 

(10л/30пр) 
АКУШЕРСВО І 

ГІНЕКОЛОГІЯ 

(20л/40пр) 

ВИРОБНИЧА 

ПРАКТИКА З 

АКУШЕРСТВА  

ГІНЕКОЛОГІЇ 4 
ЕНДОКРИН 

(10л/30пр) 
ФТИЗІАТРІЯ 

(6л/34пр) 

5 
ВНУТРІШНЯ  МЕДИЦИНА  

(30л/100пр) ЕНДОКРИ-НОЛОГІЯ 

(10л/30пр)   

ВИРОБН. 

ПРАКТИКА 

 ВНУТР 

 МЕДИЦИНИ 

До 30.03 

ФТИЗІА

ТРІЯ 

31.03- 

8.04 

ПЕДІАТРІЯ 

(20л/70пр) 

ВИРОБН. 

ПРАКТИКА 

З  ПЕДІАТР. 
НЕВРОЛОГІЯ(20/70) 

 АКУШЕРСВО І 

ГІНЕКОЛОГІЯ 

(20л/40пр) 

ВИРОБНИЧА 

ПРАКТИКА З 

АКУШЕРСТВА  

ГІНЕКОЛОГІЇ 

6 

7 НЕВРОЛОГІЯ(20/70) 
 

ПЕДІАТРІЯ 

(20л/70пр) 

ВИРОБН. 

ПРАКТИКА 

З  ПЕДІАТР. 8 

9 АКУШЕРСВО І 

ГІНЕКОЛОГІЯ 

(20л/40пр) 

ВИРОБНИЧА 

ПРАКТИКА З 

АКУШЕРСТВА  

ГІНЕКОЛОГІЇ 

ФТИЗІАТРІЯ 

(6л/34пр) 
ЕНДОКРИН 

(10л/30пр) 

ВНУТРІШНЯ  МЕДИЦИНА 

(30л/100пр) 

ВИРОБН. 

ПРАКТИКА 

 ВНУТР 

 МЕДИЦИНИ 

ПЕДІАТРІЯ 

(20л/70пр) 

ВИРОБН. 

ПРАКТИКА 

З  ПЕДІАТР. НЕВРОЛОГІЯ(20/70) 
10 

ЕНДОКРИН 

(10л/30пр) 
ФТИЗІАТРІЯ 

(6л/34пр) 

11 
ФТИЗІАТРІЯ 

(6л/34пр) 
ЕНДОКРИН 

(10л/30пр) 

АКУШЕРСВО І 

ГІНЕКОЛОГІЯ 

(20л/40пр) 

ВИРОБНИЧА 

ПРАКТИКА З 

АКУШЕРСТВА  

ГІНЕКОЛОГІЇ 
НЕВРОЛОГІЯ(20/70) 

ПЕДІАТРІЯ 

(20л/70пр) 

ВИРОБН. 

ПРАКТИКА 

З  ПЕДІАТР. 

Початок 8 семестру: 08.02.2016 р. 
Кiнець  8 семестру: 24.06.2016 р. (20 тижнів) 
Літні канікули:    25.06.2016р.-31.08.2016р. 

 



4k-М-4 (2015/2016)весна 2016р.  - продовження                                                                                                                                                                                                  2.     
 
       Д И С Ц И П Л I Н И                                                            НАВЧАЛЬНІ ГОДИНИ                      НАЗВА   КАФЕДРИ,   АДРЕСА 
------------------------------------------------------------------------------/всього/ауд /лек/ пр  /сам/----------------------------------------------------------------------------
------------------ 

ВНУТРІШНЯ МЕДИЦИНА                                                         240 / 170/ 40 / 130 / 70 /  
(в тому числі ендокринологія ) 

ВНУТРІШНЯ МЕДИЦИНА                                                         180 / 130/ 30 / 100 / 50 / Вул.Ю.Коцюбинського,9, лікарня Водників,  

                                                                                                                                                     каф.внутр. медицини№3. 

+виробнича лікарська практика з внутрішньої медицини     45/       /       /        /  45/ 

ЕНДОКРИНОЛОГІЯ                                                                       60 / 40  / 10  /   30 / 20/  Вул. Пушкінська,22, ендокрин. диспансер,  

                                                                                                                                                       каф.ендокринології                                      

 

ПЕДІАТРІЯ                                                                                     150 /  90  / 20 /  70  /60 / Вул.Волинська,19,каф.педіатрії №5 

+виробнича лікарська практика з педіатрії                               45/       /       /        /  45/ 

 

АКУШЕРСТВО І ГІНЕКОЛОГІЯ                                              90  /  60  / 20 /  40  / 30 / Вул.П.Запорожця,26, каф.акушерства і  

                                                                                                                                гінекології N2 

+виробнича лікарська практика з акушерства і гінекології 45/       /       /        /  45/ 

 
НЕВРОЛОГІЯ                                                                                135 /  90  / 20  / 70 / 45 / КМЦКЛ(Шовковична,39/1), кафедра неврології 

ФТИЗІАТРІЯ                                                                                   90  /  40  /   6  /   34 / 50 /  Вул.Автозаводська, 68, кафедра фтизiатрiї. 

КУРС ЗА ВИБОРОМ                                                                     30  /  20  /      /  20 /  10 / Перелік курсів надається 

                                                                                                                                                    (співвідношення лек/пр вирішує кафедра)        

 

До 15  лютого  2016 року кафедрам необхідно надати в навчально-методичний відділ внутрішній розклад  лекцій та практичних занять  в 

межах кожного циклу  на весь семестр.  

 

2. ФТИЗІАТРІЯ / ЕНДОКРИНОЛОГІЯ = 3 тижні:  перші 7 днів - ФТИЗІАТРІЯ, день перескладань та самопідготовки(середа середнього тижня),   

потім -7 днів  ЕНДОКРИНОЛОГІЯ.  

  ЕНДОКРИНОЛОГІЯ/ ФТИЗІАТРІЯ = 3 тижні:  перші 7 днів ЕНДОКРИНОЛОГІЯ, день перескладань та самопідготовки (середа середнього тижня),  

потім - 7 днів ФТИЗІАТРІЯ. 

 

 

          

 

 

 

                                                                                                                                                               НАВЧАЛЬНО-МЕТОДИЧНИЙ ВІДДІЛ 
Жегулович  2352392 
 


